
G A R U M

TAPAS PARA COMPARTIR

ENTRANTES

PASTAS Y ARROCES

Pan de cristal con tomate y AOVE

Jamón ibérico cortado (60gr.)

Calamares a la andaluza con mayonesa de kimchee

Gambas al ajillo, chile fresco y lima

Tacos de cochinita pibil, cebolla encurtida y mayonesa de jalapeños

Croquetas de jamón ibérico y queso gallego (4u.)

6,00€

13,90€

14,00€

14,00€

13,50€

11,50€

12,90€

13,50€

14,00€ 

14,00€

12,80€

18,50€

16,00€

15,00€

16,00€

Gazpacho de frutos rojos con queso fresco y albahaca

Ensalada de frutas de verano con brotes verdes, queso feta y menta fresca

Ensalada de langostinos con burrata, guacamole de wasabi y pistachos 

Salmón ahumado con aguacate, rúcula, pan naam y salsa tzatziki

Gyozas de verduras con alga wakame, sésamo, genjibre y salsa teriyaki
de maracuyá (6 u.) 

Paella de sepia y gambas (mínimo 2 personas)

Pasta fresca rellena de ricota y espinacas con salsa cremosa de jamón ibérico

Rigatoni con pesto cremoso de tomates asados

Risotto de setas trufadas con espárragos verdes y gorgonzola 

C A R T A  R E S T A U R A N T E

p.p.



PESCADOS

CARNES

POSTRES

G A R U M

Tiramisú de chocolate blanco, limón y limoncello

Cheesecake con salsa de frutos rojos y helado de chocolate

Piña natural asada con crema thai y helado de coco

Fondant de chocolate con crumble de galleta lotus y helado de macadamia

Crema catalana tradicional 

Fruta natural

Sorbete de cítricos 

Bacalao confitado con crema de patata, confitura de tomate y olivas
de Kalamata 

Suprema de salmón asada con puré de zanahoria glaseada, cúrcuma,
salsa de mango y ají amarillo 

Taco de trigo de corvina rebozada en panko con curry verde, gambas, cilantro
y lima

Gamba roja mediana a la plancha con AOVE, ajo y limón  (10 a 12 u.--300gr.) 

Solomillo de vaca con puré de berenjena ahumada y salsa de mostaza antigua

Entrecôte de ternera a la brasa con patatas, pimientos del Padrón y chimichurri 
de chipotle ahumado

Wok de secreto ibérico con verduras, calamarcitos y gambas

Chuletas de cordero a la brasa con “all i oli”, patatas y piquillos 

Costillar de cerdo con salsa BBQ casera, puré de patata trufada y chips
de plátano

27,50€

24,50€

19,50€

19,00€

19,50€

21,50€

21,50€

19,80€

24,50€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

7,50€

7,50€

7,50€

C A R T A  R E S T A U R A N T E

Las personas con alergias o intolerancias 
consulten con nuestro personal. 

IVA incluido

Chef: Juan Antón
SOJA

LACTOSA

GLUTEN

CRUSTÁCEOS HUEVOPESCADO

MOSTAZASEMILLAS SÉSAMO

MARISCO

FRUTOS
DE CÁSCARA

APIO

SULFITOS


